
17.05.2024 ZAKÁZKA 

Dodavatel: Číslo dokladu: 6141 
SOS,spol. s r.o. 

Sokolova 714/2k SPZ: 1BI 4084 
617 00 Brno - Komárov Stav km: 46084 

Řidič: 

IČ: 44016115 DIČ: CZ44016115 Fleet: KOOP/E240192244 
E-mail: a 

Web: Www.sgs.cz Odběratel 

Tel.: O] | Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno - Veveří 

IČ: 70932581, DIČ: CZ70932581 
E-mail: 

Konečný příjemce: 

Označení dodávky Množ. Mj Cena/m]j Sleva  Smluv.cena/mj DPH% Celkem bez DPH 

219224 - 1613563580 PE přední nárazník 1 ks 

219225 - 7901P7 PE kryt motoru 1 ks 

220003 - P.1649384380 SP prir. díly P 1 KS 

220004 - P.1678182680 přepážka vzduch 1 ks 

220006 - P.1680025880 rozper/vym podi 1 ks 

220007 - P.1680043080 skelet nárazník 1 ks 

220008 - P.7104HH kryt před. 1 ks 

220009 - P.7212YP před. půlkryt 1 ks 

220010 - P.7414YN výztuha 1 ks 

220011 - P.7414YO absorbér P-GCH 1 ks 

220012 - P.7416J3 držák 1 ks 

220013 - 9810964980 logo 1 ks 

220035 - 1678182780 PE přepážka 1 ks 

vzduch 

220036 - 16800256XT PE oz. kr. náraz. 1 ks 

220037 - 7912EO závěs kapoty 1 ks 

220038 - 791345 PE závěs kapoty 1 ks 

220040 - 16800259XT PE mřížka 1 ks 

ochranná 

220041 - 16800260XT PE mřížka 1 ks 

220056 - 9806306580-2 P H4 světlomet 1 ks 

220057 - 9806306180 L H4 světlomet 1 ks 

207612 - 6208E1 mlhový světlomet 1 ks 

205102 - 850035 ventilátor chladiče 1 ks 

148832 - Berner Konzervace dutin 0,5 ks 

181516 - spárovací materiál 1 ks 

207812 - drobný spotř. materiál 1 ks 

151345 - lakování 1 ks 

56722 - klempířské práce 103 ks 

Zaokrouhlení 1 



Sazba Základ daně DPH Celkem

21% 103 586,78 Kč | 21 753,22 Kč 125 340,00 Kč

12% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0% 0,00 Kč

Objednané práce:

1. oprava vozidla po nehodě

Smouva odílo:

5. Podpisem zakázky zákazník souhlasí s provedením zkušební jizdy.

Objednavatel:

Zápis do OR: KS Brno, odd.C, vložka 3554

Součet položek bez DPH

Orientační cena s DPH

1. Opravy se řídí občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. a pozdějšími navazujícími předpisy.

2. Podpisem zakázky se stává požadovaný rozsah opravy pro obě strany závazným. Povinnosti opravny je, vyžádat si od objednatele

písemný souhlas k rozšíření rozsahu opravy v případě, že po demontáži se ukáže, že výsledná cena by převýšila původně stanovenou

cenu ovíce než 20% u částek do 1000,- Kč nebo více než 10% u částek nad 1000,- Kč.

3. Opravy se účtují na základě zákona o cenách č. 526/90 Sb. dohodou dodavatele s odběratelem.

4. Vkaždé zakázce musí být vždy uvedena cena opravy a lhůta jejiho dokončení, přesahuje-li dobu jednoho dne.

103 586,78 Kč

125 340,00 Kč

Razítko a podpis: Převzal:

Vystavil v aplikaci PneuServis pro SOL (www.pneumatiky.info)


